
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.09.2024 18:16

Koloběžka Micro Speed Deluxe Clay

Cena: 4 190,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0211
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Micro Speed Deluxe Clay
Micro Speed Deluxe Clay je univerzální skládací koloběžka v barvě pistácie. Je vhodná pro děti, mládež i dospělé.
Díky 180 mm kolečkům a širokým polohovatelným řídítkám se jedná o rychlou a komfortní koloběžku vhodnou pro běžnou jízdu na kratší, středně dlouhé i delší trasy.

Nášlapná deska a skládací mechanismus vychází z léty prověřené konstrukce našich modelů. Jedná se tedy o pevnou a stabilní desku, která při odrazech nehoupe
(nepruží). Díky tomu nabízí výbornou dynamiku a komfort při jízdě. Nášlapná deska má čistou délku pro nohy 33 cm a tvarově patří k užším a kompaktním deskám.
Výška řídítek je nastavitelná v rozmezí od 78 cm do 103 cm nad zemí.
Rukojeti řídítek jsou u koloběžky Speed Deluxe tvarované a nedají se složit, což ale zlepšuje tuhost celé koloběžky. Tato šířka většině jezdců zlepšuje ovládání a
komfort jízdy. Řídítka jsou polohovatelná a dají se nastavit podle přání každého jezdce.
Koloběžka je vybavena předním a zadním plastovým blatníkem pro ochranu jezdce před vodou a nečistotami. Zadní blatník slouží jako nášlapná brzda.
180 mm PU kolečka v kombinaci s kvalitními ložisky zajišťují svižnou a dynamickou jízdu s minimálním valivým odporem.
Na spodní straně nášlapné desky je stabilní stojánek.
Na koloběžku nelze použít popruh pro přenášení. Koloběžka se přenáší jednoduše za řídítkovou tyč ve složeném stavu.
Koloběžka má standardní nosnost 100 kg.

Jako všechny modely Micro, tak i Micro Speed Deluxe lze jednoduše složit a uložit ho kamkoliv pod stůl, do kufru auta nebo pod sedadlo veřejné dopravy.

Technické parametry:
- určeno pro: Město, volný čas, střední vzdálenosti
- věkové rozmezí: Děti - Dospělí
- hmotnost: 4,5 kg
- nosnost: 100 kg
- složené rozměry: d.70 x š.12 x v.52 cm
- barva: pistáciová
- specialita: široká řídítka, 180mm kola
- nastavitelná výška: Ano
- možnost vyndání: Ne
- výška řídítek: 78-103 cm
- šířka řídítek: 52 cm
- skládací tyč: Ano
- velikost koleček: 180 mm
- šířka koleček: 35 mm
- materiál koleček: PU
- ložiska: ABEC 9
- šířka desky: 9 - 12 cm
- délka desky: 33 cm
- materiál desky: Alu
- výška od země: 7 cm
- výška pod deskou: 4 cm
- stojánek: Ano
- složení rukojetí: Ne
- brzda: Ano
- přední blatník: Ano
- zadní blatník: Ano


